SỞ NỘI VỤ TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:       /TB - TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Sơn La, ngày     tháng 08 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

tuyển dụng người lao động nước ngoài

Căn cứ công văn số 62/CV-TNTB ngày 05/08/2025 Công ty TNHH MTV

Tuấn Nhung Tây Bắc về việc đăng ký tuyển dụng lao động Việt Nam vào các vị

trí công việc dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài. Trung tâm Dịch vụ việc

làm Sơn La thông báo tuyển lao động cụ thể như sau:

1. Các vị trí tuyển dụng

-  Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật

- Chức danh công việc: Kỹ thuật viên thi công công trình thủy điện

- Số lượng: 03 người

- Mô tả công việc: Thực hiện kiểm tra, giám sát thi công ,quản lý chất lượng,

khối lượng, chi phí, tiến độ, kiểm tra hồ sơ nghiệm thu, thanh toán, thực hiện các

công việc thi công , đảm bảo chất lượng, tiến độ và an toàn của công trình. và các

công việc khác theo yêu cầu của cấp trên.

- Yêu cầu: Được đào tạo tại các vị trí công việc về  thi công công trình thủy

điện ít nhất 01 năm trở lên, có kinh nghiệm làm việc lâu dài, có tham gia làm việc

tại các công trường, hay am hiểu về công việc làm trong các công trình thủy điện.

Biết nói thành thạo tiếng Trung trong công việc.

- Mức lương 10.000.000đ – 12.000.000đ/tháng

2. Chế độ phúc lợi

- Đóng Bảo hiểm xã hội,  Bảo hiểm y tế.

- Hỗ trợ ăn (3 bữa/ngày).

- Hỗ trợ ở tại chỗ làm.

- Thưởng tăng ca.

3. Thời gian tuyển dụng

Từ ngày 05/08/2025 đến hết ngày 20/08/2025

Thông tin liên hệ: Vũ Thị Hồng Nhung . Điện thoại: 0988889558

4. Thời gian đăng thông tin tuyển dụng

Bắt đầu từ ngày 05/08/2025 đến hết ngày 20/08/2025

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm Sơn La.

Địa chỉ: tổ 5, phường Chiềng Sinh, tỉnh Sơn La, số điện thoại: 02123.873.131./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ tỉnh (B/c);

- UBND các xã, phường (P/h);

- Website Trung tâm;

- Lưu: VT, phòng VL-ĐTN&TTTTLĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lò Thị Anh Hoa

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T16:38:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lò Thi Anh Hoa<hoalta.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T16:58:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T16:58:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T16:58:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!